

K/S BRAGESGADE 8, KØBENHAVN

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2014

Frank Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S BRAGESGADE 8, KØBENHAVN

Lille Lyngvej 5

2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 56147529

e-mailadresse: f.h@privat.dk

CVR-nr: 25772296

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Store Kongensgade 68

1264 København K

CVR-nr: 15915641

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver udlejningsejendommen Bragesgade 8A, 2200 København N.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. – 12.649.

Den samlede regnskabsmæssige egenkapital udgør herefter kr. 6.416.264 pr. 31. december 2013.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser, der væsentligt påvirker bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2013.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		705.075	
Eksterne omkostninger		-556.247	
Bruttoresultat		148.828	838.807
Resultat af ordinær primær drift		148.828	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	
Andre finansielle indtægter		2.834	7.324
Andre finansielle omkostninger		-164.311	-266.133
Ordinært resultat før skat		-12.649	
Ekstraordinære indtægter		0	3.017.750
Årets resultat		-12.649	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.649	-9.562.252
I alt		-12.649	

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Investeringsejendomme		13.500.000	13.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt		13.500.000	13.500.000
Anlægsaktiver i alt		13.500.000	13.500.000
Andre tilgodehavender		266.768	399.127
Periodeafgrænsningsposter		2.791	
Tilgodehavender i alt		269.559	399.127
Likvide beholdninger		286.078	
Omsætningsaktiver i alt		555.637	911.585
AKTIVER I ALT		14.055.637	14.411.585

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		2.860.000	2.860.000
Overført resultat		3.556.264	3.568.913
Egenkapital i alt	1	6.416.264	6.428.913
Gæld til realkreditinstitutter		6.737.500	7.062.500
Anden gæld		437.170	276.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.174.670	7.494.140
Gæld til realkreditinstitutter		325.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.405	66.676
Anden gæld		70.298	96.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		464.703	488.532
Gældsforpligtelser i alt		7.639.373	7.982.672
PASSIVER I ALT		14.055.637	14.411.585

Noter

1. Egenkapital i alt

	<u>kr.</u>
Den kontante del af stamkapitalen udgør	2.860.000
Indbetalt 1. januar 2007	0
Indbetalt 2007-2013	0
Kontant indbetalt 31. december 2013	0
Den hertil svarende stamkapital udgør 112 kommanditanparter a kr. 100.000	11.200.000
Ændringer i stamkapitalen i perioden 1. januar 2007 - 31. december 2013	
Stamkapital 1. januar 2007	11.200.000
Ændringer 2007-2013	0
Stamkapital 21. decembe 2013	11.200.000
Overført resultat	
Saldo 1. januar	3.568.913
Overført af årets resultat	-12.649
Værdiregulering 31. december	<u>3.556.264</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gældsforpligtelse overfor kreditinstitut er der ejepantebreve i investeringsejendom t.kr. 13.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2013 udgør t.kr. 13.500. Desuden er der givet transport i lejeindtægter samt i lejekontrakten.

Herudover er der stillet sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter med følgende:

Skadesløsbrev i investeringsejendom 30.000.00
 Transport i kommanditisternes resthæftelse 8.340.000

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening med følgende:

Sikkerhedsstillelse for ejerforening 33.000